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Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

02/01/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de Oficio (sefin) 9:30 10:30 1:00 60.823     60.847       24

03/01/2020 Felipe Simão Gomes Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte Canto do Forte Entrega de Convites 14:40 15:30 0:50 60.847     60.853       6

14/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Quietude Jardim Quietude Levar circular (Tribunal de contas) 14:30 15:30 1:00 60.853     60.882       29

14/01/2020 Marcelo Cabral Chuva Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Forte Detran Licenciamento veiculos oficiais 16:00 17:10 1:10 60.882     60.889       7

20/01/202 João Augusto Rios Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Ministerio Publico Protocolar documentos 15:30 16:30 1:00 60.889     60.914       25

31/01/2020 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de Obras - Retirar documento 8:30 9:30 1:00 60.914     60.939       25

31/01/2020 João Augusto Rios Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Tupiry Tupiry Secretaria de Esportes - Reunião 9:50 11:30 1:40 60.939     60.953       14

31/01/2020 João Augusto Rios Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de urbanismo - Reunião 14:30 16:00 1:30 60.953     60.977       24

03/02/2020 Felipe Simão Gomes Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entregar oficio - Sefin 14:20 15:10 0:50 60.977     61.000       23

03/02/2020 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Auto Posto Abastecimento 16:00 17:00 1:00 61.000     61.023       23

05/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Santos Câmara de Santos Entrega de Oficio 10:00 11:40 1:40 61.023     61.072       49

05/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Entregar correspondência 15:20 16:00 0:40 61.072     61.080       8

06/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Entregar correspondência 10:15 10:50 0:35 61.080     61.087       7

06/02/2020 Felipe Simão Gomes Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Oficio gabinete do prefeito 14:20 15:38 1:18 61.087     61.111       24

07/02/2020 Felipe Simão Gomes Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Glória Obramax Comprar Lâmpadas 9:00 9:40 0:40 61.111     61.120       9

07/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Levar Correspondência 11:10 11:45 0:35 61.120     61.128       8

07/02/2020 Felipe Simão Gomes Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Levar indicações (gabinete do Prefeito) 12:20 13:50 1:30 61.128     61.152       24

10/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Levar Correspondência 11:10 11:50 0:40 61.152     61.159       7

13/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Santos Santos Buscar Professora (Escola Legislativa) 8:00 10:00 2:00 61.159     61.208       49

13/02/2020 Felipe Simão Gomes Felipe Simão Gomes MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Auto Posto Abastecimento 10:30 11:10 0:40 61.208     61.231       23

13/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Santos Câmara de Santos Levar Professora (escola legislativa) 12:20 14:00 1:40 61.231     61.280       49

13/02/2020 Felipe Simão Gomes Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Glória Obramax Comprar Lâmpadas 16:50 17:25 0:35 61.280     61.287       7

14/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Oficio (departamento pessoal) 10:30 11:20 0:50 61.287     61.311       24

17/02/2020 Felipe Simão Gomes Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Entregar correspondência 14:00 14:40 0:40 61.311     61.318       7

17/02/2020 Felipe Simão Gomes Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de oficio (protocolo) 16:40 17:25 0:45 61.318     61.342       24

18/02/2020 Felipe Simão Gomes Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Oficio - Gabinete do Prefeito 15:00 16:00 1:00 61.342     61.366       24
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19/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Santos Câmara de Santos Buscar Professora (Escola Legislativa) 8:00 9:50 1:50 61.366     61.415       49

19/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Santos Câmara de Santos Levar Professora (escola legislativa) 12:50 14:40 1:50 61.415     61.464       49

19/02/2020 Felipe Simão Gomes Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Buscar motoristas (entrega veicular) 15:00 16:10 1:10 61.464     61.487       23

19/02/2020 Felipe Simão Gomes Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Ministerio Publico Entrega de oficio 16:30 17:20 0:50 61.487     61.516       29

20/02/2020 Felipe Simão Gomes Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Ofício - Gabinete do Prefeito 10:00 10:50 0:50 61.516     61.540       24

21/02/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Solicitacao interdicao de rua - Sub secretario Ações e cidadania9:00 11:30 2:30 61.540     61.565       25

04/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Johny Car Manutenção veicular/ Abastecimento do veiculo 8:50 10:50 2:00 61.565     61.623       58

06/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos Avenida Senador Feijó, 414 - Vila Mathias Retirada de material de informática 15:00 18:13 3:13 61.623     61.675       52

10/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Isaias Moises dos Santos Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Assembleia Legislativa Reunião com Deputado Estadual 15:20 20:45 5:25 61.675     61.823       148

11/03/2020 Angélica Maria dos Santos Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo CEDOC - Artesp Retirada de autorização de isenção de pedágio - veículos oficiais8:30 14:30 6:00 61.823     62.018       195

11/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Janaina Ballaris Gabinete nº 15 - Pav. VER - 2º andar Melvi Rua Pargo Rosa, 351 Fiscalização de obra da Prefeitura 15:00 16:30 1:30 62.018     62.047       29

12/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Reunião Secretário de habitação/Retirada de documentos Poupatempo8:10 11:00 2:50 62.047     62.083       36

12/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar Balneario Flórida Balneario Flórida Indicação sobre melhorias no bairro 15:30 17:25 1:55 62.083     62.121       38

13/03/2020 Wlamir Peruzzetto Valdemar Florentino dos Santos Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Juquiá Câmara de Juquiá Assunto publico de interesse do vereador 8:30 13:30 5:00 62.121     62.429       308

13/03/2020 Wlamir Peruzzetto Renato Cristian Lima de Deus Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Santos Câmara de Santos Sessão solene de outorga de medalha de honra para Joel Mooraes Santos Junior18:30 20:30 2:00 62.429     62.490       61

17/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Auto Posto Abastecimento carro oficial 10:40 11:30 0:50 62.490     62.507       17

17/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Assembleia Legislativa Reunião com Deputado para tratar de emendas parlamentares na area da saúde para o município de Praia Grande14:00 21:00 7:00 62.507     62.655       148

19/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Sandro da Silva Gabinete nº 18 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar oficio gabinete do prefeito 2/20 e 3/20 11:20 13:05 1:45 62.655     62.678       23

20/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Micheli Menezes Costa Machado Gabinete nº 12 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de ofício no gabinete do prefeito/Retorno à prefeitura por falta de documentos14:40 16:06 1:26 62.678     62.718       40

24/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolo do ofício 5/20 9:15 10:10 0:55 62.718     62.736       18

24/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Avenida Costa Machado Encaminhamento do processo 59/20 10:50 11:20 0:30 62.736     62.741       5

24/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Ministerio Publico Protocolo GPC-L 48/20 14:15 15:00 0:45 62.741     62.763       22

24/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Secretaria de Transito/Prefeitura Praia Grande Entregar ofícios 60/20, GPC 8/20 e 9/20 15:20 16:30 1:10 62.763     62.785       22

27/03/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Avenida Costa Machado Envio carta ao Controlador (home office) 14:10 14:40 0:30 62.785     62.791       6

01/04/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entregar ofício GPC-RH 2/20 14:30 15:20 0:50 62.791     62.809       18

02/04/2020 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de ofícios 14:15 17:05 2:50 62.809     62.853       44

06/04/2020 Wlamir Peruzzetto Heloyise Marshele Santos Cesário FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Avenida Ana Costa Prorrogação contratual Unimed para coleta de assinatura 14:30 17:10 2:40 62.853     62.922       69

07/04/2020 Jackson dos Santos Macedo Heloyise Marshele Santos Cesário FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Avenida Ana Costa Coleta de assinatura Contrato 2/2017 10:20 11:40 1:20 62.922     62.950       28

08/04/2020 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de ofícios 14:10 15:40 1:30 62.950     62.975       25

08/04/2020 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Correios Remessa de cartas 16:20 16:40 0:20 62.975     62.982       7

13/04/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Hortolândia Rua Otávio Rosalen Buscar kit máscaras para funcionários 10:40 17:35 6:55 62.982     63.394       412

16/04/2020 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão IPMPG / Correios Levar Correspondências 14:15 15:00 0:45 63.394     63.405       11

22/04/2020 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de ofício 75/20, Ouvidoria 14:20 15:30 1:10 63.405     63.426       21

23/04/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Guilhermina Sabesp Setor de contabilidade falar com Daniela 11:25 11:50 0:25 63.426     63.428       2
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24/04/2020 Marcelo Cabral Chuva Marcelo Cabral Chuva MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rápido Lavagem carro oficial 8:30 11:00 2:30 63.428     63.432       4

24/04/2020 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Banco do Brasil Coleta assinatura dep. Financeiro e protocolar junto ao banco do Brasil15:00 15:50 0:50 63.432     63.438       6

28/04/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Boqueirão Fenix som Fazer orçamento para conserto do microfone do plenário 17:00 17:20 0:20 63.438     63.440       2

30/04/2020 Wlamir Peruzzetto Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correios Envio de cartas 14:15 14:40 0:25 63.440     63.447       7

30/04/2020 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de ofícios GPC-SG 13 sessão 15:30 16:50 1:20 63.447     63.466       19

05/05/2020 Angélica Maria dos Santos Wesley Wendel de Souza Martins Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Aviação Usafa Aviação Verificação de reclamação sobre falta de equipamento de epi para evitar o contágio da covid 1911:05 11:45 0:40 63.466     63.476       10

06/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Nicole Fernandez Gabinete nº 02 - Pav.VER - 1º andar Forte Avenida Costa Machado Envio de processos 41/20 14:20 14:45 0:25 63.476     63.481       5

06/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Heloyise Marshele Santos Cesário FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Avenida Costa Machado Retirada de processo financeiro 15:00 15:22 0:22 63.481     63.488       7

07/05/2020 Wlamir Peruzzetto Luciana Santos Nogueira de Lima ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Correios Envio de correspondência seladas ao correio 10:20 10:50 0:30 63.488     63.495       7

07/05/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar 63.495     63.498       3

07/05/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar 63.498     63.502       4

11/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar balancetes de abril de 2020 14:00 15:10 1:10 63.502     63.520       18

12/05/20204 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Forte Avenida Costa Machado Encamento e retirada de processos com o Controlador interno (home office)10:00 10:22 0:22 63.520     63.528       8

13/05/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Forte Correios Levar corrrespondencia do legislativo 14:05 14:35 0:30 63.528     63.534       6

14/05/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Forte Correios Levar correspondência do legislativo 9:45 10:10 0:25 63.534     63.539       5

15/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Caiçara Caiçara Cotação orçamentaria de postos de combustíveis e bateria dos carros oficiais9:25 11:46 2:21 63.539     63.571       32

15/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Banco do Brasil/ IPMPG Protocolar documentos 12:15 14:05 1:50 63.571     63.576       5

22/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Caiçara Caiçara Retirada de orçamento manutenção de veículo oficial 12:30 13:30 1:00 63.576     63.604       28

22/05/2020 Wlamir Peruzzetto Fabio Cardoso Vinciguerra JUR - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Vila Mirim Entrega de comunicado informando a alteraçao de data e horario da sessão ordinária14:00 17:30 3:30 63.604     63.629       25

26/05/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de ofício ao executivo municipal 15:40 16:55 1:15 63.629     63.652       23

27/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Auto Posto Abastecimento carro oficial 10:20 11:10 0:50 63.652     63.668       16

29/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Johny Car Troca de bateria carro oficial 9:40 14:55 5:15 63.668     63.681       13

29/05/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entrega de oficio - gabinete do prefeito 16:40 17:15 0:35 63.681     63.700       19

01/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rápido Higienização do carro oficial 10:00 14:20 4:20 63.700     63.703       3

01/06/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Entregar ofício GPC-RH 8/20 15:15 16:30 1:15 63.703     63.722       19

02/06/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de ofício 15:10 17:00 1:50 63.722     63.752       30

02/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Boqueirão Secretaria de serviços urbanos entregar documento sesurb 17:00 17:20 0:20 63.752     63.754       2

04/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Nailson Araujo Oliveira Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Rua 9 de julho Entrega de documentos 11:10 12:15 1:05 63.754     63.780       26

04/06/2020 Wlamir Peruzzetto Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de documentos ao executivo municipal 14:10 16:20 2:10 63.780     63.802       22

05/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Forte Correios Envio de correspondencia para a empresa Guerra climatização9:40 10:25 0:45 63.802     63.808       6

05/06/2020 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Secretaria municipal de saude Envio das atas de audiência pública 14:10 15:15 1:05 63.808     63.827       19

05/06/2020 Wlamir Peruzzetto Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Jardim Glória Escola J.cunha Reunião com a diretora 16:30 16:55 0:25 63.827     63.835       8

09/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Forte Correios Postagem de correspondencia do departamento legilslativo14:30 15:05 0:35 63.835     63.842       7

10/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Ocian Rua Guimarães Rosa Levar documento 15:05 15:45 0:40 63.842     63.856       14
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16/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Reunião Secretário de habitação/Ecoponto jardim Real 9:00 12:10 3:10 63.856     63.898       42

16/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocar oficio GPC-DF 24/20 que encaminha os balancetes da despesa orçamentarias e extra orçamentarias de maio de 202015:20 16:10 0:50 63.898     63.917       19

17/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Caixa Economica federal Levar cheques para depósito 14:40 15:15 0:35 63.917     63.920       3

18/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar documentos na secretaria de finanças 14:10 16:05 1:55 63.920     63.950       30

19/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Reunião secretaria de Saude e de educação 9:00 10:55 1:55 63.950     63.970       20

22/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Jardim Glória Obramax Orçamento de lâmpadas para a sala da presidência 10:00 10:40 0:40 63.970     63.983       13

22/06/2020 Wlamir Peruzzetto Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão IPMPG Protocolo oficio-DF 52/20 - Relatório de contribuições da folha14:25 14:50 0:25 63.983     63.985       2

22/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Documentação de desconto de IPTU 15:00 16:25 1:25 63.985     64.005       20

23/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos Avenida Senador Feijó, 477 - Vila Mathias Retirada de equipamento em manutenção em assistencia autorizada9:15 10:55 1:40 64.005     64.039       34

23/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Avenida 31 de março Verificar bueiros, quebrados e entupidos 14:20 16:05 1:45 64.039     64.065       26

24/06/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de oficio GPC-L 140/20 (não entregue) 16:22 17:20 0:58 64.065     64.087       22

25/06/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande REEnvio de oficio GPC-L 140/20 9:00 10:30 1:30 64.087     64.106       19

25/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Antartica Rua Dante Chini Verificação de bueiro entupido e buracos na via publica 14:00 14:45 0:45 64.106     64.117       11

25/06/2020 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar documento junto ao gabinete do prefeito 15:40 16:55 1:15 64.117     64.147       30

26/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Ocian Lava rápidos Pegar orçamentos para a lavagem dos carros oficiais 10:15 11:50 1:35 64.147     64.175       28

26/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava rápido Levar distrato para colher assinatura 15:00 15:30 0:30 64.175     64.178       3

26/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Boqueirão Rua Campinas Levar oficio 156/20 16:48 17:00 0:12 64.178     64.179       1

30/06/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte Usafa Canto do forte Entregar oficio  10:00 10:20 0:20 64.179     64.182       3

30/06/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Rua Osmar Antonioli Verificar bueiros quebrados e entupidos 14:25 16:30 2:05 64.182     64.208       26

01/07/2020 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Levar oficio GPC-RH 9/20 14:00 16:30 2:30 64.208     64.230       22

03/07/2020 Wlamir Peruzzetto Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Vila Mirim Colher orçamentos para a lavagem dos carros oficiais 11:00 12:15 1:15 64.230     64.250       20

03/07/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Guilhermina Avenida Presidente Kennedy Orçamento para lavagem de veiculos oficiais 15:05 15:35 0:30 64.250     64.255       5

06/07/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Tude Bastos Borracharia Conserto pneu do carro oficial 10:00 10:30 0:30 64.255     64.261       6

06/07/2020 Wlamir Peruzzetto Anderson Oliveira Costa Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Assembleia Legislativa Reunião com o Deputado Caio França para tratar de emendas parlamentares na area da saude para o municipio de Praia Grande13:10 17:10 4:00 64.261     64.408       147

07/07/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Auto Posto Abastecimento carro oficial 9:10 10:30 1:20 64.408     64.427       19

07/07/2020 Wlamir Peruzzetto Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar São Vicente/Praia Grande Camara de São Vicente e Prefeitura Praia Grande CSV Vereador Adilson 15:00 16:30 1:30 64.427     64.466       39

08/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia (contrato de assinatura) por AR14:50 15:50 1:00 64.466     64.477       11

09/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Iptu - Secretaria de finanças 9:20 11:10 1:50 64.477     64.495       18

09/07/2020 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Cartório eleitoral e Prefeitura Protocolar oficio GPC-L 176/20 e 178/20 15:45 17:00 1:15 64.495     64.515       20

10/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia 14:20 14:50 0:30 64.515     64.522       7

14/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia 15:05 15:35 0:30 64.522     64.529       7

15/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Eduardo Poli Castilho Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão ACEPG Busca de documentos para estudo de projeto 15:40 16:00 0:20 64.529     64.531       2

17/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Destino Secretaria de urbanismo para consulta de processo14:45 16:40 1:55 64.531     64.562       31

20/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Ocian Guarda Civil Protocolar documento junto ao comando da guarda civil 15:48 17:00 1:12 64.562     64.580       18



Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

21/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia: envio de contratos para assinatura com AR10:00 10:35 0:35 64.580     64.587       7

21/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rapido Higienização do carro oficial 10:50 14:30 3:40 64.587     64.589       2

21/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Hospital Irmã Dulce Funcionária passou mal (Daiane) 14:30 14:50 0:20 64.589     64.593       4

22/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia 15:30 16:00 0:30 64.593     64.599       6

23/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte Usafa Canto do forte Entregar oficio - Mariana 17:20 17:35 0:15 64.599     64.602       3

24/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte Usafa Canto do forte Retirada de oficio 9:36 9:50 0:14 64.602     64.607       5

24/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Boqueirão Ecoponto Descarte de lâmpadas queimadas 16:20 17:20 1:00 64.607     64.614       7

27/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Quietude Verificar problemas na via publica, bueiros quebrados 10:00 10:40 0:40 64.614     64.632       18

28/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Vila Mirim Verificar problemas na via publica, bueiros quebrados 9:00 10:40 1:40 64.632     64.655       23

29/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Quietude Verificar bueiros quebrados e possivelmente entupidos no local mencionado14:00 15:20 1:20 64.655     64.683       28

29/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº14 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Palacio das Artes Entregar oficio - Dinho 16:20 16:45 0:25 64.683     64.687       4

30/07/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de ofico 204 e 203/20 14:10 15:30 1:20 64.687     64.712       25

31/07/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Vila Mirim Auto Posto Abastecimento carro oficial 9:30 10:30 1:00 64.712     64.731       19

03/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Jardim Glória Bicicletaria Manutenção da cadeira de rodas de uso na Câmara 10:20 17:25 7:05 64.731     64.747       16

05/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Avenida 31 de março Verificação de problemas na via publica 9:40 12:05 2:25 64.747     64.772       25

05/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar documento e consulta junto a secretaria de habitação14:15 16:00 1:45 64.772     64.799       27

06/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Orientação na Secretaria de Urbanismo 10:00 11:05 1:05 64.799     64.824       25

07/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de urbanismo - Reunião 9:40 11:20 1:40 64.824     64.847       23

10/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Protocolar documento junto a secretaria de obras 15:20 17:05 1:45 64.847     64.871       24

11/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Retorno para acompanhamento de processo e anexar requerimento15:10 16:50 1:40 64.871     64.894       23

12/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Boqueirão Hospital Irmã Dulce Servidor passou mal, elevação pressão arterial 11:10 11:30 0:20 64.894     64.903       9

13/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Verificação de dados sobre fiscalização 10:20 12:20 2:00 64.903     64.922       19

17/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de urbanismo  9:30 10:40 1:10 64.922     64.943       21

18/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Forte Usafa Canto do forte Documentação  9:30 10:10 0:40 64.943     64.946       3

18/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios/ IPMPG Postagem de correspondencia pelo departamento legislativo à Sabesp15:00 16:00 1:00 64.946     64.955       9

20/08/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Envio de oficios 210,211,212,214,215,216,217 e 218/20 14:15 16:10 1:55 64.955     64.975       20

24/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de finanças e secretaria de trânsito 9:40 11:50 2:10 64.975     64.997       22

24/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande/ sesurb caiçara Protocolar oficios 15:20 17:55 2:35 64.997     65.037       40

26/08/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura Praia Grande Secretaria de urbanismo 15:15 16:30 1:15 65.037     65.063       26

27/08/2020 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura, Usafa e Policia militar Protocolar documentos na prefeitura, usafa solemar e policia militar14:00 18:10 4:10 65.063     65.135       72

28/08/2020 Jackson dos Santos Macedo André Luiz Ribeiro Cozzi Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Entrega de ofício no protocolo do gabinete 9:50 10:35 0:45 65.135     65.155       20

31/08/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de finanças  10:00 13:00 3:00 65.155     65.176       21

31/08/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Auto Posto Abastecimento carro oficial 14:50 15:15 0:25 65.176     65.183       7

01/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de finanças e habitação 9:50 11:20 1:30 65.183     65.203       20
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01/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rapido Higienização do carro oficial 11:30 14:50 3:20 65.203     65.205       2

02/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de urbanismo 10:00 11:50 1:50 65.205     65.224       19

03/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Jardim Imperador Jardim Imperador, Real, Quietude e Esmeralda Verificar nos bairros buracos e bueiros entupidos. Indicação rua Pedro Americo9:00 10:45 1:45 65.224     65.252       28

03/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos oficios 675 a 693/20 ao executivo 14:40 16:40 2:00 65.252     65.272       20

04/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Avenida São Paulo Retirada de equipamento para orçar manutenção externa em empresa autorizada (realtec) CMMO-01219:30 10:20 0:50 65.272     65.278       6

04/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia encaminhada pelo departamento legislativo15:15 15:45 0:30 65.278     65.285       7

08/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondencia encaminhada pelo Gabinete do vereador Marquinhos10:55 11:40 0:45 65.285     65.292       7

08/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Tupiri Tupiri Indicação Rua Nancyr Feliciano de Oliveira em frente ao 87311:55 12:30 0:35 65.292     65.306       14

08/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Sitio do Campo Poupatempo Informações a respeito do licenciamento dos carros oficiais14:15 15:20 1:05 65.306     65.314       8

09/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Jardim Esmeralda Jardim Esmeralda Providenciar indicação na via publica na avenida Pedro Americo9:45 11:40 1:55 65.314     65.340       26

09/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Vanessa Alessandra B.da Costa Silva FIN - Pav. ADM - 1º andar Sitio do Campo Poupatempo Informações a respeito dos carros oficiais (licenciamento) 14:10 16:30 2:20 65.340     65.347       7

10/09/2020 Wlamir Peruzzetto Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Guilhermina Baratão das tintas Compra de um galão de verniz 9:45 10:20 0:35 65.347     65.352       5

10/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Consultar processos e protocolar documentos 15:10 16:45 1:35 65.352     65.373       21

11/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondência encaminhada pelo gabinete do vereador Hugulino e pela Procuradoria Juridica14:25 15:05 0:40 65.373     65.381       8

14/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Adriano Cesar Augusto de Freitas Gabinete nº 05 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Secretaria de educação Informações sobre bolsa em creches 10:50 12:10 1:20 65.381     65.400       19

14/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Vila Mirim Verificar na rua Osmar Antoniolli, bueiro entupido 14:00 15:15 1:15 65.400     65.434       34

15/09/2020 João Augusto Rios Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Tude Bastos Secretaria de Trânsito Reunião com o Secretario 9:14 10:15 1:01 65.434     65.440       6

15/09/2020 Angélica Maria dos Santos José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios GPC-L 224 e 225/20 14:35 15:37 1:02 65.440     65.460       20

14/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Gleide Marques da Costa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Setor de recursos humanos - falar com Ronaldo 14:15 15:15 1:00 65.460     65.480       20

16/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Caixa Economica federal Deposito de cheques 15:30 15:55 0:25 65.480     65.483       3

17/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de urbanismo 10:40 12:15 1:35 65.483     65.503       20

17/09/2020 João Augusto Rios Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios 725 a 754/20 14:20 16:10 1:50 65.503     65.525       22

17/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Johny Car Buscar veiculo oficial da manutenção 17:05 17:30 0:25 65.525     65.533       8

18/09/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de urbanismo 10:00 12:10 2:10 65.533     65.558       25

18/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Boqueirão Primeira delegacia de polícia Ofício GPC 226/20 17:40 18:00 0:20 65.558     65.561       3

21/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Caixa Economica federal Deposito bancário, consignados 10:00 11:25 1:25 65.561     65.564       3

21/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Forte Correios Postagem de correspondência encaminhada pelo Departamento legislativo15:30 16:20 0:50 65.564     65.571       7

22/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de trânsito e secretaria de finanças 9:40 11:30 1:50 65.571     65.592       21

23/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Auto Posto Abastecimento carro oficial 9:50 10:25 0:35 65.592     65.600       8

24/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de finanças, reunião com o Sr. Roberto 9:30 10:55 1:25 65.600     65.619       19

25/09/2020 Angélica Maria dos Santos Leandro Avelino Rodrigues Cruz Gabinete nº 04 - Pav.VER - 1º andar Curva do S Complexo Andaraguá Reunião com responsaveis do projeto Andaraguá 9:00 11:30 2:30 65.619     65.646       27

25/09/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Jardim Anhanguera Rua Ananias Batista Conserto da TV da sala de reuniões. 16:20 17:10 0:50 65.646     65.663       17

28/09/2020 Angélica Maria dos Santos Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Jardim Anhanguera Rua Ananias Batista Encaminhar televisor para manutenção externa 9:30 11:10 1:40 65.663     65.687       24

29/09/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Lava Rapido Lavagem carro oficial 14:00 16:30 2:30 65.687     65.690       3
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01/10/2020 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Avenida Senador Queiroz, 02 Curso servidores Nailson e Heloyse em São Paulo 6:00 18:10 12:10 65.690     65.847       157

02/10/2020 Wlamir Peruzzetto Nailson Araujo Oliveira Gabinete nº 11 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Protocolo Oficio GPC-L 13/2020 11:20 12:00 0:40 65.847     65.866       19

05/10/2020 Wlamir Peruzzetto Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos oficios 780 a 806/20 ao executivo municipal 15:30 16:40 1:10 65.866     65.888       22

08/10/2020 Wlamir Peruzzetto Camila Braz Gabinete nº 13 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Encaminhamento do ofício 1/2020 11:00 11:55 0:55 65.888     65.914       26

14/10/2020 Wlamir Peruzzetto Dimas Antonio Gonçalves Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião na secretaria de habitação 14:50 16:00 1:10 65.914     65.938       24

15/10/2020 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzeto Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Auto Posto Abastecimento carro oficial 8:50 9:35 0:45 65.938     65.946       8

15/10/2020 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Canto do Forte Correios Postagem de 179 correspondencias encaminhadas pelo Vereador Marcelino16:20 17:00 0:40 65.946     65.952       6

19/10/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Canto do Forte Correios Postagens de correspondencias legislativas 14:50 15:50 1:00 65.952     65.957       5

20/10/2020 Wlamir Peruzzetto José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio do ofício GPC-L 260/2020 ao Executivo municipal 15:10 16:30 1:20 65.957     65.977       20

21/10/2020 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembleia Legislativa Reunião visando repasse de verbas estaduais ao municipio7:00 14:30 7:30 65.977     66.173       196

28/10/2020 Jackson dos Santos Macedo Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios 845 a 869/20 ao executivo municipal 14:40 16:15 1:35 66.173     66.192       19

03/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Jardim Anhanguera Rua Ananias Batista Retirada e envio de equipamento para a manutenção (cotação de valores)9:35 10:26 0:51 66.192     66.210       18

03/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Canto do Forte Agencia dos correios Postagem de 334 correspondencias encaminhadas pela vereadora Tati toschi, 140 vereador Marcelino e 4 do departamento legislativo14:55 15:30 0:35 66.210     66.216       6

04/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios 873 a 891/20 ao executivo municipal 14:47 16:20 1:33 66.216     66.238       22

05/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Vila Tupi Sasman (casa da eletrica Aquisição de luminária para o gabinete 7 9:40 11:30 1:50 66.238     66.258       20

06/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Jardim Anhanguera Rua Ananias Batista Retirada e envio de equipamento para a manutenção (cotação de valores)15:00 16:15 1:15 66.258     66.276       18

09/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Agencia dos correios Postagem de 4 correspondências encaminhadas pelo departamento legislativo10:00 11:00 1:00 66.276     66.279       3

12/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Boqueirão Realtec Envio de equipamento para manutenção externa em empresa autorizada (Realtec), CMMO-00669:20 9:50 0:30 66.279     66.284       5

12/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Vila Tupi Digital Center Retirada de equipamento para orçar em empresa autorizada (digital Center Eletrônica)15:41 17:00 1:19 66.284     66.299       15

17/11/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Verificação de diversas demandas na Secretaria da cidadania e promoção social14:10 15:30 1:20 66.299     66.322       23

17/11/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Verificação de diversas demandas na Secretaria da cidadania e promoção social15:50 16:55 1:05 66.322     66.345       23

18/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião na Secretaria de finanças 9:20 11:30 2:10 66.345     66.363       18

19/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios 892 a 900/20 ao executivo municipal 14:30 15:25 0:55 66.363     66.384       21

23/11/2020 Wlamir Peruzzetto Gilda Soares Santos Gabinete nº 16 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião na SEAD (Departamento pessoal) 10:40 12:00 1:20 66.384     66.406       22

23/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Secretaria de finanças 14:20 15:20 1:00 66.406     66.435       29

25/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião na Secretaria de finanças 10:15 12:00 1:45 66.435     66.454       19

25/11/2020 Jackson dos Santos Macedo José de Jesus Ferreira Gonçalves Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio dos ofícios GPC-L 269 e 270/2020 ao executivo municipal14:20 15:30 1:10 66.454     66.474       20

26/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rapido Higienização do carro oficial 10:30 14:35 4:05 66.474     66.477       3

27/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Rogerio Domingos Silva TEL - Pav. ADM - Térreo Santos Bartolotto Comércio REP Gravações LTDA Retirada de título de cidadão Praiagrandense 9:10 11:50 2:40 66.477     66.521       44

30/11/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Rua Osmar Antonioli Verificar quantidade de lixo depositado em via publica 9:00 10:40 1:40 66.521     66.542       21

30/11/2020 Jackson dos Santos Macedo Fabiano Cardoso Vinciguerra FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Gabinete do Prefeito Protocolo ofício GPC-DF 42/2020 - Programação financeira /202114:10 15:15 1:05 66.542     66.560       18

01/12/2020 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Tude Bastos Verificar na rua Azevedo Junior buracos em via publica 8:40 9:10 0:30 66.560     66.567       7

02/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião secretaria de finanças. Protocolar ofício GPC-RH 16/209:20 11:10 1:50 66.567     66.585       18

03/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Santos Camara de Santos Reunião com Parlamentares 10:50 12:20 1:30 66.585     66.616       31



Câmara Municipal da Estância Balneária de Praia Grande
Estado de São Paulo

03/12/2020 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Caiçara Usafa Caiçara Verificar denúncia junto à Usafa da Vila Caiçara 15:15 17:30 2:15 66.616     66.649       33

04/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Rua Osmar Antonioli Verificar entulho em via publica 9:20 11:05 1:45 66.649     66.669       20

04/12/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Marcenaria Três irmãos Buscar orçamento para a Câmara 13:00 13:30 0:30 66.669     66.674       5

04/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Paulo Cesar Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Santos W.A. Informática Compra de equipamento de informática 14:20 15:50 1:30 66.674     66.725       51

07/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Claudio Louro Do Amaral Gabinete nº 06 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Protocolar ofício Df 45/2020 e 44/2020 no IPMPG 14:15 16:00 1:45 66.725     66.744       19

08/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Marjorie Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Santos Bartolotto Comércio REP Gravações LTDA Buscar placa de homenagem 14:05 16:30 2:25 66.744     66.784       40

09/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Carlos Roberto da Silva Cabine de som - Plenário Jardim Glória Obramax Aquisição de luminárias 16:00 16:50 0:50 66.784     66.794       10

10/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Guarujá Avenida Dom Pedro, 1405 - Enseada Encaminha equipamento em garantia para manutenção externa9:30 12:00 2:30 66.794     66.900       106

10/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Rafaelle Cristina Oliveira da Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Envio de ofícios 912/20 a 926/20 ao executivo municipal 14:30 16:00 1:30 66.900     66.921       21

11/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Cesar Allegretti Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Secretaria do meio ambiente Verificação de processo com Luciano Mola 10:20 10:40 0:20 66.921     66.924       3

14/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião na secretaria de finanças e secretaria de urbanismo8:10 11:00 2:50 66.924     66.951       27

14/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rapido Higienização do carro oficial 14:30 17:30 3:00 66.951     66.954       3

15/12/2020 Marcelo Cabral Chuva Wilson Luiz Costa Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Solemar Ecoponto Solemar Verificar denúncia junto ao ecoponto solemar 15:45 17:40 1:55 66.954     67.003       49

16/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Daniele Francis Oliveira de Brito INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo Guarujá Avenida Dom Pedro, 1405 - Enseada Retirada de equipamento da manutenção externa em autorizada Brother9:00 12:02 3:02 67.003     67.079       76

16/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Palacio das Artes Reunião com a diretora administrativa Cris a respeito da cerimônia de posse do prefeito e dos vereadores14:20 15:10 0:50 67.079     67.085       6

17/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião secretaria de habitação 8:20 10:50 2:30 67.085     67.105       20

17/12/2020 Angélica Maria dos Santos Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Tude Bastos Secretaria de transito Colher informações com Sr. David acerca da alteração do cadastro da CMPG junto ao detran e orientação quanto a emissão dos licenciamentos dos veiculos deste legislativo15:30 15:50 0:20 67.105     67.111       6

18/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete nº 03 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Reunião Secretaria de finanças.  9:30 11:30 2:00 67.111     67.136       25

21/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Auto Posto Abastecimento carro oficial 16:20 16:50 0:30 67.136     67.141       5

 23/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão P.D.A Preparativos Cerimõnia de Posse 9:30 12:20 2:50 67.141     67.162       21

23/12/2020 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista Rodrigues ADM - Pav. ADM - Térreo Boqueirão / Forte Correios Postagem de Correspondência 15:50 16:40 0:50 67.162     67.168       6

28/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Wagner Barbosa de Andrade ADM - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão/Forte P.D.A Preparativos Cerimõnia de Posse 11:40 16:30 4:50 67.168     67.188       20

29/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Marcos Pastorello INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo 10:00 11:30 1:30 67.188     67.194       6

29/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim Prefeitura de Praia Grande Entregar Correspondência GPC- 016/20 14:20 15:30 1:10 67.194     67.212       18

30/12/2020 Jackson dos Santos Macedo Jackson dos Santos Macedo MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Lava Rápido Higienização do Carro Oficial 9:25 11:15 1:50 67.212     67.214       2


